अरोग्य रवभागाच्या ऄरधनसत सवव अरोग्य संसथाकंररता प्ररत नग रु.557.50/- याप्रमाणे एकूण 1,10,213 Snake 
Venom Rapid Test Kit हे “एकलस्त्रोत पध्दतीने” थेट सवरुपात खरेदीची प्ररक्रया राबरवण्याकरीता लेखारशषव 
2210 के 061 ऄंतगवत 31-सहायक ऄन दान (वतेनेत्तर) (ऄरनवायव)  या ईरिष्ट्टांतगवत रु.6,14,43,748/- (रुपये 
ऄक्षरी सहा कोटी चौदा लक्ष त्रेचाळीस हजार सातशे ऄठे्ठचाळीस फक्त) आतक्या खचाच्या प्रस तावास प्रशासकीय 
मान्यता देण्याची  बाब शासनाच्या रवचाराधीन होती 

शासन रनणवय :-   
वर नमूद केलेली वसत स्सथती रवचारात घेता साववजरनक अरोग्य रवभागाच्या ऄरधनसत सवव अरोग्य 

संसथांकररता प्ररत नग रु.557.50/- याप्रमाणे एकूण 1,10,213 Snake Venom Rapid Test Kit ची “एकलस्त्रोत

[...]

पध्दतीने” थेट सवरुपात खरेदी करण्यासाठी खालीलप्रमाणे शासन रनणवय रनगवरमत करण्यात येत अहे:-  

1) राज्यातील अरोग्य संसथांना 34 रजल्हांकररता प्ररत नग रु.557.50/- याप्रमाणे एकूण 1,10,213 Snake 
Venom Rapid Test Kit ची “एकलस्त्रोत पध्दतीने” थेट सवरुपात खरेदी करण्यास तसेच यासाठी 

रु.6,14,43,748/- (ऄक्षरी रुपये सहा कोटी चौदा लक्ष त्रेचाळीस हजार सातशे ऄठे्ठचाळीस फक्त)   
आतक्या खचास प्रशासकीय मान्यता देण्यात येत अहे. 

2) सदर खरेदीसाठी अवश्यक ऄसलेल्या ऄन दानाचा व खरेदीचा तपरशल खालीलप्रमाणे अहे:- 
रववरणपत्र-ऄ 
रनधीचा तपरशल 

Annual Demand 2025 - 26 Snake Venom Rapid Test Kit 

Sr.No. District  CS level DHO level  Total Qty